
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 9–16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku nr 

46 8340 0001 2013 0100 1717 0061 dotyczącego realizacji ww. celów w ramach środków  

z Funduszu Pomocy. 

2. Ustalenie planu finansowego na 2022 rok następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział § Kwota 

852 85295 2700 307 549,00 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział § Kwota Jednostka realizująca 

852 85295 3110 128 022,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

852 85295 3110 17 700,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

852 85295 4210 55 410,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

852 85295 4300 106 117,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

852 85295 4300 300,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

 Razem  307 549,00  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy  

  

                        Andrzej  Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wprowadzone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 


